DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE MÚLTIPLAS
TECNOLOGIAS EM EDUCAÇÃO EM SAÚDE COM ADOLESCENTES: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de ANA KAREN DE SOUSA ALVES, ALESSANDRA LIMA DE
CARVALHO GURGEL VERAS, AMANDA DE MENEZES PORTO , VICTÓRYA SUÉLLEN
MACIEL ABREU, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN
2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49521

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49521